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Rozpoczyna się nowy rok szkolny, a wraz z nim pojawia się pytanie: na jakie zajęcia pozalekcyjne zapisać
dziecko? Dobrym pomysłem może być programowanie – zwłaszcza że teraz można je wypróbować zupełnie za
darmo! ClickON to dobra okazja, aby zamienić bierne siedzenie przed ekranem na twórczą zabawę, która
rozwija kreatywność i logiczne myślenie.

Zajęcia Gigantów Programowania są przygotowane w taki sposób, aby nauka była jednocześnie
zabawą. W drugiej edycji clickON tradycyjne planszówki spotykają się ze światem cyfrowym.
Uczestnicy stworzą np. własną grę losową do przechytrzenia piratów w kości albo zaprogramują
bankiera ułatwiającego rozgrywkę w Monopoly. Do pracy posłużą im środowiska takie jak Scratch,
Minecraft, Python czy C#. Zajęcia odbywają się zarówno stacjonarnie w wielu miastach, jak i online.
Zapisy trwają do 30 września.

Programowanie – zabawa, która rozwija

Akcja clickON udowadnia, że programowanie to coś więcej niż klikanie na klawiaturze. To trening dla
umysłu! Kodując, dzieci ćwiczą logiczne myślenie, które przydaje się także w matematyce i innych
przedmiotach ścisłych. A przy okazji rozwijają wyobraźnię i uczą się kreatywnego podejścia do
rozwiązywania problemów.

Każde spotkanie trwa 1,5 godziny i prowadzone jest przez doświadczonych trenerów. Dzieci
wspólnie rozwiązują zadania i łamigłówki, tworzą pierwsze aplikacje i odkrywają tajniki ulubionych
gier. Dzięki kameralnym grupom każdy uczestnik dostaje indywidualne wsparcie, a po zajęciach
dodatkowe materiały, które pomagają utrwalić wiedzę i pochwalić się nią w domu.

– Naszą misją w clickON jest odczarowanie nauki i pokazanie tej drugiej, kreatywnej strony ekranu.
Zamiast walczyć z pasją do gier, wykorzystujemy ją jako potężne narzędzie edukacyjne. Pokazujemy,
że za każdą grą stoją setki godzin pracy: od projektowania postaci, przez modelowanie światów 3D, aż
po logikę kodu. Kiedy dziecko zrozumie, że samo może stać się twórcą, jego motywacja do nauki
rośnie lawinowo – mówi kierowniczka projektu Joanna Jaros

Od Scratcha po Pythona – zajęcia dla każdego wieku

Program warsztatów clickON został dopasowany do wieku uczestników:

6–9 lat – pierwsze kroki w kodowaniu w Scratchu i Minecraft Education. Nauka w formie zabawy,
która rozwija logiczne myślenie
10–12 lat – tworzenie prostych aplikacji mobilnych w App Inventorze. Idealny sposób, by zajrzeć
„od kuchni” do świata smartfonów
13–18 lat – nauka popularnych języków programowania, takich jak Python i C#. To okazja do
stworzenia pierwszych poważniejszych projektów i zdobycia umiejętności przydatnych w
przyszłości.



Nauka na wyciągnięcie ręki

Bezpłatne warsztaty clickON dostępne są w dwóch formach: stacjonarnie przy ul. Bronowickiej 38
oraz Lubicz 3 lub online – prosto z własnego pokoju. Rodzice mogą wybrać dogodny termin i formę
zajęć.

Zapisy odbywają się poprzez formularz na stronie internetowej clickon.edu.pl. Liczba miejsc jest
ograniczona.
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